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TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

 

   

1. TÜRKİYE : 

Erdoğan, Türk Kongresi Gayriresmi Zirvesi'ne katılacak 

İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 

Türk Konseyi'nin, "Türkistan: Türk Dünyasının Manevi Başkentlerinden Biri" temasıyla yarın 

çevrimiçi ortamda düzenlenecek Gayriresmi Zirvesi'ne iştirak edecek. Kazakistan'ın ilk 

Cumhurbaşkanı ve Türk Konseyi Onursal Başkanı, Elbaşı Nursultan Nazarbayev'in 

girişimiyle düzenlenen zirveye Azerbaycan, Kırgızistan, Özbekistan ve Türkmenistan 

Cumhurbaşkanları ile Macaristan Başbakanı katılacak. (TRT Haber) 

Milli Güvenlik Kurulu toplantısının ardından bildiri yayınladı  

Bildiride, PKK/KCK-PYD/YPG, FETÖ ve DEAŞ terör örgütleri başta olmak üzere, milli 

birlik ve beraberliğe ve Türkiye'nin bekasına yönelik her türlü tehdit ve tehlikeye karşı yurt 

içinde ve yurt dışında azim, kararlılık ve başarıyla icra edilen operasyonlar hakkında kurula 

bilgi sunulduğu belirtildi. Suriye'de kalıcı ve sürdürülebilir bir çözüme ülkenin toprak 

bütünlüğünün ve siyasi birliğinin korunması suretiyle ulaşılmasının önemi vurgulandı. 

Yunanistan'ın, Türk azınlığa yönelik insan hakları ihlalleriyle sığınmacıları hedef alan 

insanlık dışı uygulamalarının ele alındığı belirtildi. Kıbrıs meselesine ilişkin “Türk varlığını 

yok sayan yaklaşımların yerine Ada'daki gerçekleri göz önünde bulunduran ve hakkaniyeti 

esas alan kapsamlı ve kalıcı çözümlerin bağımsız iki devlet temelinde gündeme alınması 

hususunun vazgeçilmez olduğu belirtilmiştir” denildi. Bildiride, Libya'daki siyasi süreçte 

katedilen aşamaların memnuniyetle karşılandığına yer verildi. Bildiride "Doğu Akdeniz'de 

uluslararası hukuka uygun çözüm geliştirilmeli" denildi. (TRT Haber) 

Türkiye, İsrail'e büyükelçi atamak için Tel Aviv'den 'karşılık' bekliyor 
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Türkiye'nin uzun süredir diplomatik ilişkilerinin neredeyse hiç bulunmadığı İsrail'e yeni 

büyükelçi atmak istediği ancak Tel Aviv'in de eş zamanlı olarak Ankara'ya büyükelçi atamayı 

taahhüt etmesi halinde bunun mümkün olduğu iddia edildi. İsrail'de yayın yapan Hayom 

gazetesine konuşan üst düzey bir Türk yetkili, "Türk hükümeti, İsrail'in de eş zamanlı olarak 

büyükelçi atamayı taahhüt etmesi halinde, Tel Aviv'e büyükelçi atamaya hazır olduğunu 

iletti." dedi. (Euronews) 

Terör gündemi  

• Şanlıurfa Valiliği, Suriye'nin Tel Abyad ilçesinde 693 kilogram patlayıcı maddenin ele 

geçirildiğini duyurdu. 

• Eren-5 Operasyonu kapsamında, hava destekli düzenlenen operasyonda 6 terörist 

etkisiz hale getirildi. 

• Mardin'de etkisiz hale getirilen 6 teröristten 2'sinin terörden arananlar listesinde 

kırmızı ve turuncu kategoride olduğu tespit edildi. Kırmızı kategorideki teröristin, 

terör örgütü elebaşı Murat Karayılan'ın korumalığını da yaptığı belirlendi. 

• 2012'deki polislikten komiserliğe geçiş sınavı sorularının çalınmasıyla ilgili FETÖ 

soruşturmasında 29 ilde 77 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. 54 şüpheli yakalandı. 

• Fırat Kalkanı bölgesine sızma girişiminde bulunan 2 PKK/YPG'li terörist etkisiz hale 

getirildi. 

• Şırnak ve Siirt’te 1317 personelin katılımıyla 'Eren-12 Güleşli' operasyonu başlatıldı. 

• FETÖ'nün savunma sanayii alanındaki örgütlenmesinin deşifresi için yürütülen 

soruşturmada, 26 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. 

 2. AVRUPA :  

EUCOM gözetim düzeyini "olası kriz" den "potansiyel olarak yakın kriz" - en yüksek 

seviyeye yükseltti 

Ukrayna-Donbas'taki temas hattındaki tırmanışla birlikte, ABD Avrupa Komutanlığı 

(EUCOM) gözetim düzeyini "olası kriz" den "potansiyel olarak yakın kriz" - en yüksek 

seviyeye yükseltti. (nytimes.com) 

BM raporu: Fransa, Mali'de düzenlediği hava saldırısıyla 19 sivili öldürdü 
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Birleşmiş Milletler, Fransa'nın ocak ayında Mali'de düzenlediği hava saldırısında en az 19 

sivilin yaşamını yitirdiğini açıkladı. Fransız savaş uçakları, Mali'de devam eden Barkhane 

operasyonu kapsamında, 3 Ocak 2021'de Bounti köyünde bir kalabalığı havadan hedef 

almıştı. Köylüler ve görgü tanıkları, kalabalığın bir düğün olduğunu, saldırıda 19 sivil ile 

silahlı üç kişinin yaşamını yitirdiğini dile getirmişti. Fransa ise İslamcı militanları hedef 

aldıklarını ve 30 militanı öldürdüklerini duyurmuştu.(EuroNews) 

Koalisyon ortaklarından habersiz Rus Covid-19 aşısı alan Başbakan Matovic istifa etti 

Slovakya'da koalisyon ortaklarından habersiz Rus Covid-19 aşısı Sputnik V almak için 

yapılan anlaşma politik krize neden oldu. Sağlık Bakanının ardından Başbakan Igor Matovic 

de görevinden istifa etti.Covid-19'a karşı etkili bir politika yürütememekle eleştirilen 

Başbakan'ın yerine Cumhurbaşkanı Zuzana Caputova tarafından Maliye Bakanı Eduard Heger 

getirildi. Başkent Bratislava'da gerçekleştirilen devir teslim töreninin ardından basına konuşan 

eski Başbakan, "Bu yıl boyunca yaptığım tüm hatalardan dolayı beni affedin lütfen" dedi. 

Matovic ayrıca selefi hakkında ise "Ona güvenin, her şey yoluna girecek" dedi.(EuroNews) 

Almanya'dan Suriyelilere 1,7 milyar euroluk yardım 

Suriyeli mültecilere destek için düzenlenen uluslararası konferansta Almanya 1,7 milyar 

euroluk yardım taahhüt etti. Batılı ülkeler yeniden imar yardımları içinse siyasi sürecin 

başlamasını şart koşuyor.(DW) 

Lukaşenko'dan Belarus'a yaptırım uygulayan kişi ve kurumlara misilleme kararı 

Belarus Devlet Başkanlığı Basın Ofisi'nden yapılan açıklamaya göre, Lukaşenko'nun ulusal 

çıkarların korunması ve güvenliğin sağlanması amacıyla imzaladığı kararla, Belarus'taki 

kişilere ve kurumlara yaptırım kararları alan yabancı kişi ve kurumların, Belarus'a ithalat 

yapması ve hizmet getirmesi yasaklandı.(Sputnik) 

AB İçişleri Komiseri Johansson:Yunanistan'a 276 milyon euro kaynak aktarılacak 

Yunanistan'da Başbakan Kiryakos Miçotakis'le görüşen AB İçişleri Komiseri Ylva Johansson, 

Yunanistan'da göçmen ve sığınmacılar için yeni kampların kurulması amacıyla Atina'ya 276 

milyon euro kaynak aktarılacağını belirtti.(Sputnik) 

NATO, Rus savaş uçaklarına 6 kez önleme yaptı 
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NATO'ya bağlı savaş uçaklarının, Kuzey Denizi, Karadeniz, Baltık Denizi ve Kuzey Atlantik 

bölgesinde Rusya'ya ait savaş uçaklarının "olağan dışı faaliyetlerine karşı" 10 kez havalandığı 

ve bunlara karşı 6 kez önleme yaptığı bildirildi.(Ortadoğu Haber) 

BM Genel Kurul Başkanı Bozkır Suriyeli mültecileri ziyaret edecek 

BM 75. Genel Kurul Başkanı Volkan Bozkır, gelecek hafta sahadaki gelişmeleri görmek için 

BM'nin insani yardım operasyonlarını ziyaret etmeyi planladığını ve Suriyeli mültecilerle bir 

araya geleceğini söyledi.(Ortadoğu Haber) 

Makedonya’da gündem FETÖ: Ek kanıt sunulursa harekete geçeceğiz 

Muhalefet partisi İç Makedon Devrimci Örgütü-Makedonya Ulusal Demokratik Birliği 

(VMRO-DPMNE) Milletvekili Aleksandar Velyanovski, meclis oturumunda 

milletvekillerinin sorularını yanıtlayan Başbakan Zoran Zaev'e FETÖ'nün ülkedeki işleyişi 

hakkında sorular yöneltti. Velyanovski, ABD ile NATO ve AB'deki partnerlerinin ardından 

Kuzey Makedonya'nın hem ekonomik hem de askeri-güvenlik açıdan en önemli, en büyük, en 

etkili stratejik ortaklarından birinin de kesinlikle Türkiye olduğunu vurguladı.(Ortadoğu  

Haber) 

3. ORTA DOĞU : 

Suriye'deki Kürt grupların "birlik" görüşmelerinde yeni gelişme 

Türkiye'nin terör örgütü olarak kabul ettiği PYD'nin ana omurgasını oluşturduğu Suriye 

Demokratik Güçleri (SDG) yetkilisi Mazlum Abdi'nin önceki gün ENKS ve PYNK'ye 

müzakereleri başlatma çağrısında bulunması yeni bir görüşmenin işareti olarak okundu. 

ENKS ve PYNK arasında yaşanan sorunların çözümü için Duhok Anlaşması'na dikkat çeken 

Abdi, "Taraflar sorunlu maddeleri medya önünde değil müzakere masasında konuşmalı. 

Medya üzerinden karşılıklı suçlamalar olumsuz bir atmosferin doğmasına neden oluyor. 

Özellikle de askeri ve Peşmergelerle ilgili konuların çözümü daha önce belirlendiği gibi 

Duhok Anlaşması'na göre olmalı" ifadelerine yer verdi. (Şarkul Avsat) 
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Çin heyetinden İdlib ziyareti 

Suriye TV'nin bildirdiğine göre, Çin heyeti, İdlib vilayetindeki Suriye rejim güçleri tarafından 

kontrol edilen bir bölgeyi ziyaret etti. Haber sitesine göre İdlib Valisi Muhammed Natuf, Han 

Şeyhun'da Çin heyetini kabul etti. (syriaTV) 

İdlib'de açılan 3 yeni geçiş kapısı yine Rusya'nın kararıyla geçici olarak kapatıldı 

Rusya'nın teklifi ile Türkiye ile anlaşılarak Suriye İdlib'de açılan 3 yeni geçiş kapısı yine 

Rusya'nın kararıyla geçici olarak kapatıldı. Rusya'nın kapıları kapatmasının nedeni terör 

örgütü olarak gördüğü örgütlerin üyelerinin bu kapılardan Halep'e sızması olarak 

gösterildi.(@rusencenter) 

Hamas'tan Bahreyn'in İsrail'e büyükelçi atamasına kınama 

Hamas Sözcüsü Hazım Kasım, Bahreyn Kralı Hamad bin İsa Al Halife'nin konuya ilişkin 

imzaladığı kararnameyi duyurmasının ardından AA muhabirine açıklama yaptı. Kasım, 

Bahreyn'in kararını 'işgal güçleriyle normalleşme anlaşmasına imza atmak şeklindeki bir 

yanlışta ısrar etmek' olarak değerlendirdi. Tel Aviv'de büyükelçilik açma ve diplomatik 

misyon şefi atamasını kınayan Kasım, normalleşme anlaşmasının bölgedeki Arap halklarına 

değil, sadece İsrail'in çıkarlarına hizmet ettiğini vurguladı.(Sputnik) 

Şüveyş Kanalı'ndaki tıkanma Lübnan'ı elektriksiz bıraktı 

Süveyş Kanalı’nda günlerdir yaşanan tıkanıklık nedeniyle Kuveyt'ten gelecek yakıt taşıyan bir 

kargo gemisini bekleyen Lübnan'da, ülkenin Zahrani Elektrik Şirketi santralinde yakıtın 

tükenmesi sonucu faaliyetlerini askıya aldı.(Sputnik) 

Bahreyn İsrail'e büyükelçi atadı 

Suudi Arabistan'ın sıkı müttefiki Bahreyn, İsrail'le ilişkileri normalleştiren İbrahim 

Anlaşmalarını imzalamasından 6 ay sonra ilk İsrail Büyükelçisini atadı.(Sputnik) 

Suudi Arabistan, Husileri 25 hava saldırısıyla vurdu 

Suudi Arabistan önderliğindeki koalisyon güçlerine bağlı hava kuvvetlerinin, Yemen'in Marib 

ve Hacce vilayetlerine toplam 25 hava saldırısı düzenlediği iddia edildi. İran destekli Husilere 
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bağlı Ensarullah internet sitesinde yer alan habere göre, cemaate bağlı bir güvenlik kaynağı, 

koalisyon güçlerinin Marib'e 21, Hacce'ye 4 hava saldırısı düzenlediğini öne sürdü.(Ortadoğu 

Haber) 

HAMAS, Filistin’deki seçimlerin ertelenmesini istemiyor 

HAMAS Siyasi Büro Üyesi Musa Ebu Merzuk, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, 

seçimlerde Filistinli seçmenlerin özgür iradelerinin somutlaşmasını ve Kudüslülerin oy 

kullanma işleminin dışında kalmaması gerektiğini belirtti.(Ortadoğu Haber) 

4. AFRİKA : 

Libya’da askeri ve güvenlik birimlerinin birleşmesi 

Libyalı askeri yetkililer ve uzmanlar, başta aşırılık yanlısı DEAŞ terör örgütü olmak üzere 

radikal grupların kalıntılarının, Libya'da geçtiğimiz yıllarda hüküm süren güvensizlik 

ortamından yararlanarak tekrar ülkeye dönmeye çalıştıklarına işaret ederek, güvenlik birimleri 

ve askeri kurumların hızla birleşmesinin, söz konusu terör örgütlerinin ülkedeki saldırılarını 

sonlandıracağını söylediler. (Şarkul Avsat) 

Murtaza Karanfil: “Libya'nın güneyinde cep lojistik üssü inşa etmeyi düşünüyoruz” 

Türkiye-Libya İş Konseyi Başkanı Murtaza Karanfil, Süveyş Kanalı'ndaki sıkıntının, 

Türkiye'nin Afrika'ya ihracatı konusunda Libya'nın önemini bir kez daha ortaya çıkardığını 

belirterek "Libya'da kurulacak lojistik üs sayesinde Afrika'nın direkt ortasına giriş 

sağlayacağız." dedi. Türkiye-Libya İş Konseyi Başkanı Murtaza Karanfil, Mısrata'da 30 bin 

metrekarelik kapalı alanda lojistik üs kurma çalışmalarına başladıklarını, ayrıca Libya'nın 

güneyinde cep lojistik üssü inşa etmeyi düşündüklerini bildirdi. 

Sisi: Mısır’ın suyu kırmızı çizgidir ve ona dokunmak bölge istikrarını tehdit eder 

Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi, kimsenin Mısır’dan bir damla su bile 

alamayacağını söyleyerek, Mısır’ın şu anda Etiyopya’nın Mavi Nil üzerinde inşa ettiği Nahda 

(Rönesans) Barajı ile ilgili bir ‘müzakere savaşında’ olduğunu vurguladı. Sisi, böyle bir 

durumda tepkisiz kalmayacaklarını dile getirdi. (Şarkul Avsat ) 
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Hafter’e bağlı LUO ‘büyük çaplı’ tatbikat düzenledi 

Mareşal Halife Hafter liderliğindeki Libya Ulusal Ordusu (LUO) ülkenin doğusunda büyük 

çaplı bir tatbikat gerçekleştirdi. Bu, Menfi’nin yönetime gelmesinin ardından LUO’nun 

düzenlediği ilk tatbikat olma özelliği taşıyor. 106’ncı Piyade Tugayı’nın düzenlediği tatbikata 

katılan Hafter, personelin savaş becerilerini yükseltmek için gerçek mühimmatın kullanıldığı 

bu tatbikatı “en büyük askeri tatbikat” diye nitelendirdi. Hafter, tatbikatta, askeri operasyonlar 

için tam donanımlı ve hazırlıklı olmaya odaklanıldığını söyledi. ( Şarkul Avsat) 

5. ASYA : 

Türk Konseyi Genel Sekreteri Bağdad Amreyev: 

"Türkiye, her zaman tüm alanlardaki iş birliğimizin geliştirilmesinde çok önemli bir rol 

oynadı. Türkiye'nin, iş birliği ile dayanışmanın birleşmesi için önemli rol oynamaya devam 

edeceğini düşünüyorum." (TRT Avaz) 

Myanmar’da darbeden bu yana 510 sivil öldürüldü 

Myanmar Siyasi Mahkumlara Yardım Derneği, 1 Şubat’ta sivil hükümeti deviren askeri 

darbeden bu yana güvenlik güçleri tarafından çok sayıda öğrenci ve genç de dahil olmak 

üzere 510 sivilin öldürüldüğünü açıkladı. AFP’ye göre Siyasi Mahkumlara Yardım Derneği, 

son iki ay içinde gözaltına alınan yüzlerce kişinin hâlâ kayıp olduğuna dikkati çekerek, can 

kaybının çok daha yüksek olabileceği konusunda uyardı.(Şarkul Avsat) 

Özbekistan, Macaristan ile Stratejik Ortaklık Belgesi İmzalandı 

Macaristan Başbakanı Viktor Orban, resmi ziyaret kapsamında geldiği Özbekistan’da 

Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev tarafından Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda resmi törenle 

karşılandı. Törenin ardından baş başa görüşen Mirziyoyev ve Orban, daha sonra genişletilmiş 

heyetler arası görüşmelere başkanlık etti. Görüşmede Mirziyoyev, Orban'ı ülkesinde 

görmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi, ziyaretin iki ülke arasındaki ilişkilerde yeni 

dönem açacağını belirtti.(Haberiniz.com.tr) 
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BM ve Çin arasında Sincan Uygur Özerk Bölgesi görüşmeleri 

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres, başta Uygur Türkleri olmak 

üzere Müslüman azınlığa yönelik Batı ülkelerinin kınadığı baskıcı politikaların uygulandığı 

Sincan Özerk Bölgesi’ne bir BM misyonu gönderilmesi konusunda Çin ile ‘ciddi’ görüşmeler 

yapıldığını açıkladı.(Şarkul Avsat) 

6. ABD : 

Blinken Suriyelilere yardım yönünde ‘ek geçişler’ çağrısında bulundu 

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Güvenlik Konseyi (BMGK) üyelerinden milyonlarca 

muhtaç Suriyeliye yardım ulaştırma yönünde ‘daha fazla sınır kapısı açma’ talebinde bulundu. 

Aynı zamanda mültecilerin komşu ülkelerden dönüşünün gönüllülük esasına göre yapılması 

gerektiğini de vurguladı.(Şarkul Avsat) 

ABD’den Suriyeliler konusunda Türkiye’ye övgü 

ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Richard Albright, Suriyeli sığınmacılara destek için Türkiye 

ile çok yakın bir iş birliği içerisinde olduklarını söyledi, "Türk hükümeti ve Türk halkı, 

dünyanın en büyük sığınmacı nüfusuna, muazzam bir şekilde ev sahipliği yapıyorlar" 

dedi.(DW) 

ABD, Myanmar'da zorunlu olmayan tüm diplomatik misyon çalışanlarının ülkeyi terk 

etmelerini istedi 

ABD Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, Myanmar'da yapılan darbenin 

ardından ülkenin birçok yerinde şiddetin ve sokak olaylarının giderek arttığına işaret edildi. 

Bakanlık, Myanmar'la ilgili 'ülkeden gönüllü ayrılma' tavsiyesinde bulunduğu 14 Şubat'taki 

seyahat uyarısını güncelleyerek bugünden itibaren ülkede görevli zorunlu olmayan tüm 

diplomatik çalışanların ve ailelerinin, Myanmar'ı terk etmesi talimatının verildiğini 

bildirdi.(Sputnik) 
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Honduras Devlet Başkanı Hernandez'in kardeşine ABD'de ömür boyu hapis 

Honduras Devlet Başkanı Juan Orlando Hernandez'in kardeşi Antonio Hernandez, uyuşturucu 

kaçakçılığından suçlu bulunduğu New York'taki mahkemede ömür boyu hapis cezası 

aldı.(Sputnik) 

ABD, İngiltere’ye vergi tehdidinde bulundu 

ABD'de Joe Biden yönetimi, Google, Amazon ve Facebook gibi internet devlerine dijital 

hizmet vergisi uygulayan İngiltere’ye karşı harekete geçti. Washington, İngiltere’nin ihraç 

ettiği bazı ürünlere yüzde 25 gümrük vergisi uygulanabileceği uyarısında bulundu. Hazırlanan 

listede, giysi, seramik eşya, oyun konsolu ve mobilya gibi birçok ürün bulunuyor. Gümrük 

vergisi uygulamasıyla, 325 milyon dolar toplanması planlanıyor. Bu, İngiltere’nin, internet 

devi firmalardan dijital hizmet vergisiyle toplayabileceği düşünülen miktara denk 

geliyor.(Ortadoğu Haber) 

Beyaz Saray sitesinde ‘Biden-Harris yönetimi’ ifadesi kullanıldı 

Beyaz Saray'ın resmi internet sitesi WhiteHouse.gov'un 'yönetim' sayfasında dikkat çeken bir 

değişiklik yapıldı. Obama ve Trump döneminden farklı olarak, sayfada 'Biden Yönetimi' 

ifadesi yerine 'Biden-Harris Yönetimi' ifadesi kullanıldı. Beyaz Saray'ın ana Twitter 

sayfasında da aynı durum göze çarpıyor. Sayfanın bilgi kısmında  “Welcome Biden-Harris 

White House" ifadesi yer alıyor. Daha önce ABD medyasında hükümet çalışanlarına tüm 

kamusal iletişimlerde "Biden-Harris yönetimine" atıfta bulunmaları talimatını veren bir rapor 

olduğu iddiaları yer almıştı.(Ortadoğu Haber) 

7. RUSYA : 

Putin: Batıdaki etnik çatışmaların benzerini Rusya’ya kimse taşıyamaz 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Etnik İlişkiler Konseyi tarafından düzenlenen 

toplantıdaki konuşmasında, diğer ülkelerdeki etnik çatışmaların Rusya’ya taşınmasının 

engellenmesi çağrısında bulundu. (tass/ria) 
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Rus ordusunda Kiev'e uyarı: "Donbas'a girmeye cesaret etme" 

Rus ordusunda Kiev'e uyarı: "Donbas'a girmeye cesaret etme. Donbass'a Ukrayna askeri 

saldırısı durumunda, Rusya hızlı tepki verecektir." 

Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov: "Türkiye-Afgan heyetleri arasındaki görüşmeler, 

Doha'daki müzakere sürecine ivme kazandırdı" 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Tacikistan'da düzenlenen Asya'nın Kalbi- İstanbul 

Süreci'nin 9'uncu Bakanlar Konferansı'nın ardından konferansa ilişkin değerlendirmelerde 

bulunarak, "Türkiye-Afgan heyetleri arasında yapılan görüşmelerin, Doha'daki müzakere 

sürecine ek bir ivme kazandırdığını düşünüyoruz" dedi. (tass/sondakika) 

Lavrov: Afganistan'da şiddetin azalması için azami çaba gösterilmeli 

Tacikistan ve Afganistan'ın eş başkanlığında Duşanbe'de düzenlenen Asya'nın Kalbi-İstanbul 

Süreci 9. Bakanlar Konferansı'nda video konferans yöntemiyle bir konuşma yapan Lavrov, 

"Afganistan, kalkınma sürecinde zor bir aşamadan geçiyor. Ülkedeki askeri-politik durum 

halen çok endişe verici" dedi. (ria/sputnik) 

Kosaçev: Rusya ve Çin'i Batı'ya karşı yakınlaşmakla suçlayan Borrell, eğitimsiz kesimi 

korkutmaya çalışıyor 

Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell'in 

Rusya ve Çin'i Batı'ya karşı yakınlaşmakla suçlamasını değerlendiren Rus senatör Konstantin 

Kosaçev, Borrell'in bu açıklamalarla eğitimsiz kesimi korkutmaya çalıştığını söyledi. 

(tass/sputnik) 

Rusya Dış İstihbaratı: Avrupa Birliği, Sputnik V'yi gözden düşürmeye çalışıyor 

Rusya Dış İstihbarat Servisi'nden (SVR) yapılan açıklamada, AB tarafından Rusya'nın yeni 

tip koronavirüse (Kovid-19) karşı geliştirdiği Sputnik V aşısı aleyhinde adımlar atıldığı 

belirtildi. (tass/sputnik) 
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Rusya ile Venezüella, uzayda iş birliği anlaşması imzaladı 

Rusya Başbakan Yardımcısı Yuriy Borisov, Rusya ile Venezüella’nın uzay alanının 

araştırılması ve kullanımında iş birliği yapma konusunda hükümetler arası bir anlaşma 

imzaladıklarını bildirdi. (interfax/sputnik) 

Rus Dışişleri'nden AB’nin mali destek konferansına Suriyeli yetkililerin davet 

edilmemesine tepki 

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergey Verşinin, Avrupa Birliği (AB) ve Birleşmiş 

Milletler’in (BM) öncülüğünde Suriye’ye destek için beşinci kez düzenlenen konferansa 

Suriyeli yetkilileri davet etmeyi reddetmesinin, etkinliğin verimliliği konusunda şüphe 

uyandırdığını ifade etti. (interfax/sputnik) 

Peskov: "Rusya'nın hem Azerbaycan hem de Ermenistan ile iyi ilişkileri var" 

Kremlin Sözcüsü Dmitry Peskov, Rusya lideri Vladimir Putin'in, Dağlık Karadağ savaşının 

sonlandırılması için kişisel olarak büyük çaba harcadığını, Rusya'nın hem Azerbaycan hem de 

Ermenistan ile iyi ilişkileri olduğunu söyledi. (sondakika) 

Dünya Basını 

• Neue Zürcher Zeitung (İsviçre) Batı yaptırımlarının baskısı altında Rusya ve Çin 

birlikte hareket ediyor. Batının davranışı, Moskova ve Pekin'i daha da yakınlaşmaya 

ve birçok alanda yakın işbirliği kurmaya zorladı. 

• Bild (Almanya): Alman denizaltılarının Rus şirketi Transas tarafından geliştirilen 

navigasyon cihazlarıyla donatıldığı ortaya çıktı. Bu durum NATO'yu tehdit etmiyor 

mu? 

• The National Interest (ABD):  AB ile Rusya arasındaki ilişkiler nasıl çöktü ve şimdi 

ne olacak? Rusya, Brüksel ile neredeyse var olmayan bağlarını bazı AB ülkeleriyle 

anlamlı ikili ilişkilerle değiştirdi. 

• Daily Express, (İngiltere): III. Dünya Savaşı uyarısı: Myanmar'daki darbe şiddeti Çin 

ve Rusya'yı "potansiyel bir felakete" sürükleyebilir. Myanmar'daki askeri baskı 

Hindistan, Çin ve Rusya'yı içeren daha geniş bir çatışmaya yol açabilir. 

• The Washington Post (ABD): Ukrayna, Biden'a oligark dönemini sona erdirmeye 

kararlı olduğunu göstermek istiyor. IMF'den 5 Milyar Dolar istiyor. 
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• Delfi, (Litvanya): Litvanya Cumhurbaşkanı, Biden'in Putin hakkındaki politik olarak 

"katil" sözünü neredeyse kelimesi kelimesine tekrarlayarak, denizaşırı küratörlerine 

bir kez daha bağlılık sözü verdi. 

• Handelsblatt (Almanya): Süveyş Krizi Küreselleşmenin Bedelini Ödememize Neden 

Oldu. Tedarik zinciri sorunları ile maliyetler tüketiciler tarafından karşılanır ve bu da 

daha yüksek fiyatlara dönüşür. 

 


